
Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Zittau Ottokarplatz
Zittau Bahnhofstraße
   von Dresden · RE 2 
   von Dresden · RB 61 
Zittau Bahnhof
Zittau Dornspachstraße
Zittau Komturstraße
Zittau Kämmelstraße
Zittau Abzw zur Weinau
Zittau Ostritzer Allee
Drausendorf Gasthof
Drausendorf Abzweig Wittgendorf
Drausendorf Schulbus
Wittgendorf Niederdorf
Wittgendorf Kindergarten
Wittgendorf Mitte
Wittgendorf Kirche
Wittgendorf Viebig-Kreuzung
Schlegel Grüner Baum
Schlegel Hofteich
Schlegel Kirche
Schlegel Niederdorf
Schlegler Weg
   nach Görlitz O 12 
Hirschfelde Görlitzer Straße
Hirschfelde Bahnhof
   nach Zittau · RB65 
Hirschfelde Karl-Liebknecht-Str.
Dittelsdorf Oberdorf
Dittelsdorf Niederdorf
Hirschfelde Grundschule

(2)

(1)

(1)

ab

an
an

ab

ab

an

213
#
S
.
.

06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:59
07:01
07:03
07:05
07:09
07:10
07:11
07:13
07:15
07:21
07:22
07:24
07:26
07:28
07:33
07:32
07:35

07:39
07:41
07:42
07:44

117
#

08:01
08:04

07:52
08:05
08:08
08:09
08:10
08:11
08:13
08:15
08:17

|
08:19
08:20
08:21
08:23
08:25
08:31
08:32
08:34
08:36
08:38

08:42
08:45
08:46

.

.

.

.

125
#

10:01
10:04

09:52
10:05
10:08
10:09
10:10
10:11
10:13
10:15
10:17

|
10:19
10:20
10:21
10:23
10:25
10:31
10:32
10:34
10:36
10:38

10:42
10:45
10:46

.

.

.

.

133
#

12:01
12:04

11:52
12:05
12:08
12:09
12:10
12:11
12:13
12:15
12:17

|
12:19
12:20
12:21
12:23
12:25
12:31
12:32
12:34
12:36
12:38

12:42
12:45
12:46

.

.

.

.

237
#
S

13:01
13:04
12:56

13:05
13:08
13:09
13:10
13:11
13:13
13:15
13:17

|
13:19
13:20
13:21
13:23
13:25
13:31
13:32
13:34
13:36
13:38

13:42
13:45
13:46

.

.

.

.

141
#

14:01
14:04

13:52
14:05
14:08
14:09
14:10
14:11
14:13
14:15
14:17

|
14:19
14:20
14:21
14:23
14:25
14:31
14:32
14:34
14:36
14:38

14:42
14:45
14:46

.

.

.

.

245
#
S

15:01
15:04
14:56

15:05
15:08
15:09
15:10
15:11
15:13
15:15
15:17

|
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38

15:42
15:45
15:46

.

.

.

.

149
#

16:01
16:04

15:52
16:05
16:08
16:09
16:10
16:11
16:13
16:15
16:17

|
16:19
16:20
16:21
16:23
16:25
16:31
16:32
16:34
16:36
16:38

16:42
16:45
16:46

.

.

.

.

253
#
S

17:01
17:04
16:55

17:05
17:08
17:09
17:10
17:11
17:13
17:15
17:17

|
17:19
17:20
17:21
17:23
17:25
17:31
17:32
17:34
17:36
17:38

17:42
17:45
17:46

.

.

.

.

157
#

18:01
18:04

17:53
18:05
18:08
18:09
18:10
18:11
18:13
18:15
18:17

|
18:19
18:20
18:21
18:23
18:25
18:31
18:32
18:34
18:36
18:38

18:42
18:45
18:46

.

.

.

.

165
#

20:01
20:04

19:52
20:05
20:08
20:09
20:10
20:11
20:13
20:15
20:17

|
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:31
20:32
20:34
20:36
20:38

20:42
20:45
20:46

.

.

.

.

   Montag bis Freitag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen in Sachsen

Gültig ab 26.02.202413 Zittau - Wittgendorf - Schlegel - Hirschfelde
Linie an Feiertagen und am 24.12. / 31.12. außer Betrieb



Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Hirschfelde Grundschule
Dittelsdorf Oberdorf
Dittelsdorf Niederdorf
Hirschfelde Karl-Liebknecht-Str.
   von Zittau · RB65 
Hirschfelde Bahnhof
Hirschfelde Görlitzer Straße
Schlegler Weg
Schlegel Niederdorf
Schlegel Kirche
Schlegel Hofteich
Schlegel Grüner Baum
Wittgendorf Viebig-Kreuzung
Wittgendorf Kirche
Wittgendorf Mitte
Wittgendorf Kindergarten
Wittgendorf Niederdorf
Drausendorf Schulbus
Drausendorf Abzweig Wittgendorf
Drausendorf Gasthof
Zittau Ostritzer Allee
Zittau Weinau
Zittau Leipziger Straße
Zittau Dornspachstraße
Zittau Bahnhof
   nach Dresden · RE 2 
   nach Dresden · RB 61 
Zittau Bahnhofstraße
Zittau Töpferberg
Zittau Dr.-Brinitzer-Straße
Zittau Hochschule
Zittau Ottokarplatz

(1)

ab

an

ab
ab

an

106
#

.

.

.

.

05:13
05:16
05:19
05:21
05:23
05:25
05:27
05:32
05:34
05:36
05:37
05:38

|
05:40
05:42
05:43
05:45
05:47
05:49
05:52

06:02
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57

210
#
S
.
.
.
.

06:12
06:13
06:16
06:19
06:21
06:23
06:25
06:27
06:32
06:34
06:36
06:37
06:38

|
06:40
06:42
06:43
06:45
06:47
06:49
06:52
07:04

06:53
06:54
06:55
06:56
06:57

114
#

.

.

.

.
07:12
07:13
07:16
07:19
07:21
07:23
07:25
07:27
07:32
07:34
07:36
07:37
07:38

|
07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:52

08:06
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57

122
#

.

.

.

.
09:12
09:13
09:16
09:19
09:21
09:23
09:25
09:27
09:32
09:34
09:36
09:37
09:38

|
09:40
09:42
09:43
09:45
09:47
09:49
09:52

10:06
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57

130
#

.

.

.

.
11:12
11:13
11:16
11:19
11:21
11:23
11:25
11:27
11:32
11:34
11:36
11:37
11:38

|
11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:49
11:52

12:06
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57

234
#
S

12:04
12:07
12:08
12:09
12:12
12:13
12:16
12:19
12:21
12:23
12:25
12:27
12:32
12:34
12:36
12:37
12:38
12:42
12:44
12:46
12:47
12:49
12:51
12:53
12:56
13:04

12:57
12:58
12:59
13:00
13:01

138
#

13:04
13:07
13:08
13:09
13:12
13:13
13:16
13:19
13:21
13:23
13:25
13:27
13:32
13:34
13:36
13:37
13:38
13:42
13:44
13:46
13:47
13:49
13:51
13:53
13:56

14:06
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01

242
#
S

14:04
14:07
14:08
14:09
14:12
14:13
14:16
14:19
14:21
14:23
14:25
14:27
14:32
14:34
14:36
14:37
14:38
14:42
14:44
14:46
14:47
14:49
14:51
14:53
14:56
15:04

14:57
14:58
14:59
15:00
15:01

146
#

15:04
15:07
15:08
15:09
15:12
15:13
15:16
15:19
15:21
15:23
15:25
15:27
15:32
15:34
15:36
15:37
15:38
15:42
15:44
15:46
15:47
15:49
15:51
15:53
15:56

16:06
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01

250
#
S
.
.
.
.

16:12
16:13
16:16
16:19
16:21
16:23
16:25
16:27
16:32
16:34
16:36
16:37
16:38

|
16:40
16:42
16:43
16:45
16:47
16:49
16:52
17:04

16:53
16:54
16:55
16:56
16:57

154
#

.

.

.

.
17:12
17:13
17:16
17:19
17:21
17:23
17:25
17:27
17:32
17:34
17:36
17:37
17:38

|
17:40
17:42
17:43
17:45
17:47
17:49
17:52

18:06
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57

   Montag bis Freitag

#    Fahrzeug barrierefrei
S    nur an Schultagen in Sachsen

Gültig ab 26.02.202413 Hirschfelde - Schlegel - Wittgendorf - Zittau
Linie an Feiertagen und am 24.12. / 31.12. außer Betrieb


